

**Protokół z XIV posiedzenia Rady Oświatowej w Piasecznie
z dnia 06.11.2014 r.**

Pkt 1 – P. Kamilla Gibas (Przewodnicząca Rady Oświatowej) otworzyła posiedzenie RO. Następnie przywitała dwóch nowych członków RO p. Irenę Piechał oraz p. Piotra Raczkowskiego powołanych uchwałą nr 1512/XLIX/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Pkt 2 – Następnie przystąpiono do dyskusji o strategii oświatowej. P. K. Gibas i p. P. Raczkowski pozytywnie ocenili prace nad strategią oświatową, jednak wskazali na pewną potrzebę uzupełnień w dokumencie. Wyjaśnień na bieżąco dokonywała p. E. Woźniak. Pierwotne różnice i niejasności zapisów w strategii były wynikiem pracy nad dokumentem, który miał charakter roboczy. Piaseczyńskie Porozumienie Rad Rodziców wystąpiło z wnioskiem o przemyślenie w przyszłości stworzenia w Gminie Piaseczno wydziału oświaty, którego zadaniem byłoby wdrażanie strategii oświatowej oraz udzielanie wsparcia eksperckiego dyrektorom placówek oświatowych.

Pkt 3 Burmistrz Z. Lis dostrzegł potrzebę utworzenia w strukturach Gminy Piaseczno wydziału oświaty. Przedstawiciele PPRR wystąpili do obecnego na spotkaniu p. Burmistrza Z. Lisa o zlecenie zewnętrznej ekspertyzy dla dokumentu strategii oświatowej. Burmistrz wyraził zgodę na ekspertyzę. PPRR wstrzymuje się z przedstawieniem rekomendacji w zakresie strategii oświatowej do czasu otrzymania opinii eksperckiej i przeanalizowaniu jej wyników. P. Piotr Obłóza poinformował, że uchwalenie strategii oświatowej przez Radę Miejską w obecnym czasie, jest niemożliwe z powodu wyborów samorządowych oraz potrzeby uchwalenia w pierwszej kolejności budżetu Gminy Piaseczno na rok 2015. Realnym terminem zajęcia się tematem strategii oświatowej przez RM jest koniec stycznia lub początek lutego 2015 r. W związku z tym RO nie podejmuje rekomendacji strategii oświatowej obecnej Radzie Miejskiej, do czasu ukonstytuowania się jej nowego składu.

Pkt 4 Projekty uchwał dotyczące oświaty przygotowane na najbliższą sesję Rady Miejskiej referowała p. E. Woźniak.

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w placówkach oświatowych;
- w sprawie zmiany uchwały budżetowej w związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu prowadzonego przez FRSE.

Głosowało 9 osób

za - 9, przeciw - 0, wstrzymało się - 0

RO zaopiniowała pozytywnie

Na tym spotkaniu zakończyło się

Protokołował
Michał Sawicki

